様式第７号（第１０条関係）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和　　年　　月　　日

　　　久万高原町長　様

申請者
住　所　久万高原町
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付け、指令第　　　号で交付決定の通知のあった事業について、久万高原町補助金交付規則第１０条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金額　　　　　一金　　　　　　　　　円

２　事　 業 　名　　久万高原町自主防災組織育成事業
（地域防災活動　防災備蓄品購入　防災資機材購入）

添付書類
　１　収支決算書
　２　その他必要書類

様式第７号の添付書類①

収支決算書

 　収　入
	費　　目
	金　　額  （円）
	備　　　考

	補 助 金

	自己資金

	計

支　出
	費　　目
	金　　額  （円）
	備　　　考

	購入費

	計

購入先

様式第７号の添付書類②
領　収　書（コピー可）
	[bookmark: _Hlk149289790]
 （枠内に貼付してください。）

購入資機材の写真

 （枠内に貼付してください。）